[bookmark: _GoBack]关于洪水影响评价审批办理中出现纠纷的协调意见书

甲方（业务办理人）：
乙方（涉纠纷人）：

    年    月    日，因甲方在办理洪水影响评价审批事项中出现的涉及乙方的纠纷，结合甲乙两方实际诉求，经双方自行调解后，达成如下一致意见：
1.                                             。
2.                                             。

本协调意见书经甲乙双方签字后生效。

甲方代表签字：
身份证号码：                              (18位)
乙方代表签字：
身份证号码：                              (18位)

    年    月    日